



ಕೆಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಕಲಬುರಗಿ, केन्द्रीय विद्यालय
कलबुरगी,

KENDRIYA VIDYALAYA KALABURAGI

KOTNOOR (D), OPP AIR Quarters
कोटनूर (डी)- 5८५१०२
KARNATAKA- 585102 (PB No.68).

Website: www.gulbarga.kvs.ac.in Email: principalkvg@yahoo.com Ph.No. 08472 /298111

**ADVERTISEMENT FOR THE RECRUITMENT OF PART TIME
CONTRACTUAL TEACHERS FOR THE YEAR 2021-22**

WALK-IN-INTERVIEW

Walk- in-interview for TGT(English, Hindi, Maths, Science, Social Science, Sanskrit), Primary Teachers, Kannada Teacher, Computer Instructor, Nurse, Sports Cum Yoga Coach, Music Teacher, Dance Teacher & DEO, on **06.03.2021** purely Contractual basis for session 2021-22 in the Vidyalaya Premises. Candidates must report between **09:00am to 10.00am**.

For details of eligibility, educational qualification, remuneration etc. log on to www.gulbarga.kvs.ac.in Ph.no 08472-298111

Sd/-
Principal

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

निम्नलिखित पदों के लिए अंशकालिक संविदात्मक आधार (के वी एस नियमों के अनुसार) की नियुक्ति के लिए शैक्षणिक वर्ष 2021-22 के दौरान स्थानांतरण के कारण होने वाली / स्पष्ट / छुट्टी रिक्तियों / रिक्तियों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं :

- 1) प्राथमिक शिक्षक (PRT)
- 2) प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (TGT) – अंग्रेजी, हिन्दी, संस्कृत, गणित, सामाजिक विज्ञान , विज्ञान
- 3) कोच (क्रीडा/योग, नृत्य, संगीत),
- 4) कम्प्यूटर इंस्ट्रक्टर, 5) नर्स 6) डाटा एंट्री आपरेटर 7) कन्नड़ शिक्षक

सभी प्रमाण पत्रों की स्वप्रमाणित प्रतियों के साथ दिनांक 06.03.2021 को प्रातः 9:00 बजे से 10:00 बजे के बीच साक्षात्कार हेतु विद्यालय में उपस्थित हो ।

शैक्षिक अर्हता, वेतन-भत्ता आदि जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट www.gulbarga.kvs.ac.in पर लॉग इन करें ।

प्राचार्य